



Instituto Técnico Superior Comunitario (ITSC)
Inventario
Valores RDS

MES: Abril-Junio
AÑO: 2024

ÚLTIMA MODIFICACION: 12/7/2024

CUENTA	CUENTA CONTABLE	OBJETAL	NOMBRE-CTA	DESCRIPCION	ORDEN DE COMPRA	FECHA	Udes, cajas, paquetes...	CANTIDAD				PRECIO	MONETARIO RD\$			
								BALANCE INICIAL	ENTRADAS	SALIDAS	EXSISTENCIA		BALANCE INICIAL2	ENTRADAS3	SALIDAS4	TOTALES
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	ABARADERA DE 3	ABARADERA DE 3			UNIDAD	20	0	0	0	48.00	960.00	-	-	960.00
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	ABRAZADER 3	ABRAZADER 3			UNIDAD	44	0	0	0	188.56	8,296.64	-	-	8,296.64
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	ABRAZADER 4	ABRAZADER 4			UNIDAD	36	0	0	0	283.90	10,220.40	-	-	10,220.40
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	ABRAZADERA EMT DE 3/4	ABRAZADERA EMT DE 3/4			UNIDAD	20	0	0	0	6.30	126.00	-	-	126.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	ABRILLANTADOR DE ACERO BRITE SS LITRO	ABRILLANTADOR DE ACERO BRITE SS LITRO			LITRO	4	0	0	0	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ACEITE	ACEITE	ITSC-2024-00077		Galon	0	0	0	0	625.00	-	-	-	-
2.3.7.1.05	510102000200040007	Aceites y Grasas	ACEITE 15W 40	ACEITE 15W 40	ITSC-2024-00077		Galon	0	0	0	0	2,850.00	-	-	-	-
2.3.7.1.05	510102000200040007	Aceites y Grasas	ACEITE 15W40 1/4	ACEITE 15W40 1/4			UNIDAD	2	0	0	0	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	ACEITE SW 20 SINTETICO	ACEITE SW 20 SINTETICO	ITSC-2024-00077		Galon	4	0	0	0	2,900.00	11,600.00	-	-	11,600.00
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	ACOPLE DE GOMA	ACOPLE DE GOMA			UNIDAD	1	0	0	0	259.53	259.53	-	-	259.53
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	ACRILICA ALMENDRA 79 5/1	ACRILICA ALMENDRA 79 5/1			CUBETA	6	0	0	0	3,240.00	19,440.00	-	-	19,440.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	ACRILICA GRIS TORMENTA 5/1	ACRILICA GRIS TORMENTA 5/1			CUBETA	5	0	0	0	3,240.00	16,200.00	-	-	16,200.00
2.3.9.8.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	ADAPTADORES HEMBRA 1/2	ADAPTADORES HEMBRA 1/2			UNIDAD	14	0	0	0	9.76	136.64	-	-	136.64
2.3.5.5.01	510102000200070008	Otros Repuestos y Accesorios Menores	ADAPTADORES HEMBRA 3/4	ADAPTADORES HEMBRA 3/4			UNIDAD	13	0	0	0	13.93	181.09	-	-	181.09
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	ADAPTADORES MACHO PVC	ADAPTADORES MACHO PVC			UNIDAD	20	0	0	0	18.54	370.80	-	-	370.80
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ADAPTADORES MACHO3/4	ADAPTADORES MACHO3/4			UNIDAD	13	0	0	0	13.93	181.09	-	-	181.09
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	AGUA EN BOTELLITAS DE 16OZ FARDOS 20/1	AGUA EN BOTELLITAS DE 16OZ FARDOS 20/1	ITSC-2024-00082		Fardos	1414	0	249	1165	115.00	162,610.00	-	-	28,635.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	AJI CUBANELA	AJI MORRON DIFERENTES COLORES			Libra	0	0	0	0	64.00	-	-	-	133,975.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos eléctricos y afines	AJO	AJO			Libra	0	0	0	0	109.00	-	-	-	-
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos eléctricos y afines	ALAMBRE 3/0 NEGRO	ALAMBRE 3/0 NEGRO	ITSC-2024-00078		Pies	0	0	0	0	257.00	-	-	-	-
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos eléctricos y afines	ALAMBRE DULCE C/12	ALAMBRE DULCE C/12			rollo	0	0	0	0	233.00	-	-	-	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ALAMBRE THIN AWG-12 PIE	ALAMBRE THIN AWG-12 PIE			Pies	19	0	0	0	150.00	2,850.00	-	-	2,850.00
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	ALBAHACA FUNDIRA 9G	ALBAHACA FUNDIRA 9G			FRASCO	4000	0	0	4000	8.28	33,120.00	-	-	33,120.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ALCOHOL ISOPROPILICO 70%	ALCOHOL ISOPROPILICO 70%			GALON	2	0	0	2	174.00	348.00	-	-	348.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ALFILERES CON CABEZA	ALFILERES CON CABEZA	ITSC-2024-00074		Caja	51	0	9	42	335.00	17,085.00	-	-	3,015.00
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	ALGA NORRIS 10/1	ALGA NORRIS 10/1			FRASCO	0	0	0	0	325.00	-	-	-	14,070.00
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	AUCATE DE PRESION	AUCATE DE PRESION			UNIDAD	22	0	0	22	355.93	7,830.46	-	-	7,830.46
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	AUCATE MECANICO	AUCATE MECANICO			unidad	1	0	0	1	618.31	618.31	-	-	618.31
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ALMOROL	ALMOROL	ITSC-2024-00077		Galon	2	0	0	2	466.44	932.88	-	-	932.88
2.3.7.2.03	510102000200040012	Productos Químicos de Uso Personal	AMAPOLA SEMILLAS 50g	AMAPOLA SEMILLAS 50g			FRASCO	1	0	0	1	1,400.00	1,400.00	-	-	1,400.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	AMBIENTADOR EN AEROSOL 13oz GARDEN	AMBIENTADOR EN AEROSOL 13oz GARDEN	ITSC-2024-00052		Unidad	1	0	0	1	103.95	103.95	-	-	103.95
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	AMBIENTADORES DE CANELA	AMBIENTADORES DE CANELA			GALON	93	0	0	93	110.00	10,230.00	-	-	10,230.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	AMBIENTADORES EN SPRAY GLADE	AMBIENTADORES EN SPRAY GLADE			UNIDAD	57	0	0	57	125.00	7,125.00	-	-	7,125.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	AMOLADORA DE CUCHILLO ACERO 12"	AMOLADORA DE CUCHILLO ACERO 12"			UNIDAD	0	0	0	0	85.00	-	-	-	-
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	AMORTIGUADORES DELANTEROS PARA JEEP HYUNDAI TUCSON 2015	AMORTIGUADORES DELANTEROS PARA JEEP HYUNDAI TUCSON 2015	ITSC-2024-00075		Unidad	4	0	0	4	325.00	1,300.00	-	-	1,300.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	AMOXILINA 250mg	AMOXILINA 250mg			UNIDAD	0	0	0	0	6,000.00	-	-	-	1,300.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ANGULAR PLAFOND	ANGULAR PLAFOND			UNIDAD	100	0	0	100	50.40	5,040.00	-	-	5,040.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ANIS COMINO 70g	ANIS COMINO 70g			FRASCO	15	0	0	15	250.00	3,750.00	-	-	3,750.00
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	ANIS DULCE 70g	ANIS DULCE 70g			FRASCO	2	0	0	2	395.00	790.00	-	-	790.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	ANTIGRIPLA 120ml	ANTIGRIPLA 120ml			UNIDAD	1	0	0	1	395.00	395.00	-	-	395.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ANTORCHA PARA CHEF #40062	ANTORCHA PARA CHEF #40062			UNIDAD	300	0	0	300	91.00	27,300.00	-	-	27,300.00
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	APIO	APIO			Paquete	3	0	0	3	850.00	2,550.00	-	-	2,550.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ARANDELAS #4	ARANDELAS #4			UNIDAD	0	0	0	0	117.00	-	-	-	-
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ARCHIVO ACORD CARTON 10*15PEDAFLEX	ARCHIVO ACORD CARTON 10*15PEDAFLEX			UNIDAD	1	0	0	1	86.74	86.74	-	-	86.74
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ARCHIVO ACORDEON PLASTICO 9X12	ARCHIVO ACORDEON PLASTICO 9X12			UNIDAD	7	0	0	7	524.13	3,668.91	-	-	3,668.91
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ARROZ JAZMIN 16 oz	ARROZ JAZMIN 16 oz			PAQUETE	1	0	0	1	244.00	244.00	-	-	244.00
								3	0	0	3	271.00	813.00	-	-	813.00

95

100

2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ARROZ PASTA DE ORZO 1 LB CAJITA			PAQUETE	3	0	0	3	\$ 90.00	\$ 270.00	\$ -	\$ -	\$ 270.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ARROZ PASTA DE ORZO 1 LB FUNDA			PAQUETE	2	0	0	2	\$ 90.00	\$ 180.00	\$ -	\$ -	\$ 180.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ARROZ SUPER SELECTO			Libra	0	0	0	0	\$ 36.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	ATOMIZADOR	0		UNIDAD	43	0	0	43	\$ 1.00	\$ 43.00	\$ -	\$ -	\$ 43.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	AUYAMA			Libra	0	0	0	0	\$ 36.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	AVENA EN HOJUELA (LIBRAS)			LIBRA	15	0	0	15	\$ 50.00	\$ 750.00	\$ -	\$ -	\$ 750.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	AVENA MOLIDA 540g			PAQUETE	0	0	0	0	\$ 90.90	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.7.2.05	510102000200040014	Insecticidas, Fumigantes y Otros	AZUCAR CREMA 5 LIBRA			PAQUETE	178	0	12	166	\$ 125.00	\$ 22,250.00	\$ -	\$ 1,500.00	\$ 20,750.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	BABOCIDE 4RB BABOCIN 2 LIBRAS			PAQUETE	2	0	0	2	\$ 750.00	\$ 1,500.00	\$ -	\$ -	\$ 1,500.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	BAHARAT SPICE BLEND MEZCLA DE ESPECIAS BAHARAT 7oz			FRASCO	1	0	0	1	\$ 1,951.00	\$ 1,951.00	\$ -	\$ -	\$ 1,951.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	BAIES ROSAS BAYAS 250g			FRASCO	1	0	0	1	\$ 256.50	\$ 256.50	\$ -	\$ -	\$ 256.50
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	BAKIN SODA 1LB BICARBONATO DE SODIO			PAQUETE	1	0	0	1	\$ 154.50	\$ 154.50	\$ -	\$ -	\$ 154.50
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BALLESTA DE 250/1			PAQUETE	0	0	0	0	\$ 2,400.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BANDEJA DE ALUMINIO ACANALADA PARA PAN BAGUETTE			UNIDAD	4	0	0	4	\$ 1,495.00	\$ 5,980.00	\$ -	\$ -	\$ 5,980.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BASE PARA BIZCOCHO 12.5 cm PAQUETE			UNIDAD	7	0	0	7	\$ 130.00	\$ 910.00	\$ -	\$ -	\$ 910.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BASE PARA BIZCOCHO TORTA RECTANGULAR DORADA			UNIDAD	19	0	0	19	\$ 100.00	\$ 1,900.00	\$ -	\$ -	\$ 1,900.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BASE PARA BIZCOCHO TORTA RECTANGULAR PLATEADA			UNIDAD	19	0	0	19	\$ 98.00	\$ 1,862.00	\$ -	\$ -	\$ 1,862.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BASE PARA BIZCOCHO TORTA REDONDA DORADA BORDE ONDULADO			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 102.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	BASE PARA BIZCOCHO 10 cm PAQUETE			PAQUETE	5	0	0	5	\$ 130.00	\$ 650.00	\$ -	\$ -	\$ 650.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BATAS QUIRURGICAS MANGA LARGA			UNIDAD	2500	0	0	2500	\$ 186.00	\$ 465,000.00	\$ -	\$ -	\$ 465,000.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BATERIA PARA VEHICULO			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 10,138.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.6.1.4.01	1206010007	Electrodomésticos	BATERIA TRACE			UNIDAD	12	0	0	12	\$ 6,860.00	\$ 82,320.00	\$ -	\$ -	\$ 82,320.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BATIDORA CON BASE KITCHEN AID			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 18,500.00	\$ 18,500.00	\$ -	\$ -	\$ 18,500.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	BATIDORA ELECTRICA DE MANO DE 3 VELOCIDADES			JUEGO	1	0	0	1	\$ 2,337.02	\$ 2,337.02	\$ -	\$ -	\$ 2,337.02
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	BISAGRA 3*3 1/2			unidad	37	0	0	37	\$ 130.00	\$ 4,810.00	\$ -	\$ -	\$ 4,810.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	BISTURI			UNIDAD	15	0	0	15	\$ 53.00	\$ 795.00	\$ -	\$ -	\$ 795.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	BLOWER DIRECT DRIVE 208-230V, RPM10753//4			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00	\$ -	\$ -	\$ 2,200.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	BOBINA PARA MAQUINA RECTA INDUSTRIAL 100 UD	ITSC-2024-00074		Caja	0	0	0	0	\$ 3,200.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	BOUGRAFO AZUL LAPICERO			unidad	0	0	0	0	\$ 40.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	BOUGRAFO ROJO 12/1			Caja	1	0	0	1	\$ 53.00	\$ 53.00	\$ -	\$ -	\$ 53.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	BOLSAS FUNDA DE BASURA 17 x 22	ITSC-2024-00052		Paquete	66	0	0	66	\$ 69.60	\$ 4,599.60	\$ -	\$ -	\$ 4,599.60
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	BOLSAS FUNDA DE BASURA 55 GALONES	ITSC-2024-00054		Paquete	70	0	7	63	\$ 485.00	\$ 33,950.00	\$ -	\$ 3,395.00	\$ 30,555.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BOLSOS SERIGRAFIADO			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 125.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BOMBILLO BAJO CONSUMO 65w			UNIDAD	50	0	0	50	\$ 240.00	\$ 12,000.00	\$ -	\$ -	\$ 12,000.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BOMBILLO DE BAJO CONSUMO 65w			unidad	1	0	0	1	\$ 450.00	\$ 450.00	\$ -	\$ -	\$ 450.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BOMBILLO DE BAJO CONSUMO 65w			unidad	15	0	0	15	\$ 158.50	\$ 2,377.50	\$ -	\$ -	\$ 2,377.50
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BOMBILLO MH- 1,000w			UNIDAD	12	0	0	12	\$ 238.00	\$ 2,856.00	\$ -	\$ -	\$ 2,856.00
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	BOMBILLO DE BAJO LED 30w	ITSC-2024-00046		UNIDAD	12	0	0	12	\$ 1,494.07	\$ 17,928.84	\$ -	\$ -	\$ 17,928.84
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BOQUILLA LAVA MANOS			UNIDAD	14	0	0	14	\$ 93.29	\$ 1,306.06	\$ -	\$ -	\$ 1,306.06
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	BORDEADOR DE COPAS PARA MARGARITA RIMMER 3 TIER WINCO			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 1,250.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	BORRADOR DE PIZARRA			unidad	5	0	0	5	\$ 355.93	\$ 1,779.65	\$ -	\$ -	\$ 1,779.65
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	BOTELLA SERIGRAFIADA			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BOTONES DE PAÑO			PAQUETE	0	0	0	0	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BOWL MEDIANO PLASTICO			UNIDAD	71	0	0	71	\$ 160.00	\$ 11,360.00	\$ -	\$ -	\$ 11,360.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BOWL PEQUEÑO DE PORCELANA			UNIDAD	66	0	0	66	\$ 180.00	\$ 11,880.00	\$ -	\$ -	\$ 11,880.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BOWL PEQUEÑO PLASTICO			UNIDAD	165	0	0	165	\$ 110.00	\$ 18,150.00	\$ -	\$ -	\$ 18,150.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BREAKER 20A DOBLE GRUESO			UNIDAD	4	0	0	4	\$ 849.00	\$ 3,396.00	\$ -	\$ -	\$ 3,396.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BREAKER 20A SENCILLO GRUESO			UNIDAD	8	0	0	8	\$ 344.00	\$ 2,752.00	\$ -	\$ -	\$ 2,752.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BREAKER 250 AMP			unida	4	0	0	4	\$ 6,840.00	\$ 27,360.00	\$ -	\$ -	\$ 27,360.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BREAKER 80 AMP			unida	4	0	0	4	\$ 3,525.00	\$ 14,100.00	\$ -	\$ -	\$ 14,100.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	BREAKER TIPO DIN 40AMP			unida	5	0	0	5	\$ 1,295.00	\$ 6,475.00	\$ -	\$ -	\$ 6,475.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	BREAKER TIPO DIN 50AMP			unida	5	0	0	5	\$ 120.00	\$ 600.00	\$ -	\$ -	\$ 600.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	BRILLO DE METAL	ITSC-2024-00052		Unidad	125	0	0	125	\$ 15.00	\$ 1,875.00	\$ -	\$ -	\$ 1,875.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	BRILLO DE METAL			UNIDAD	145	0	0	145	\$ 10.00	\$ 1,450.00	\$ -	\$ -	\$ 1,450.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	BRILLO DE VERDE SCOTH			UNIDAD	145	0	0	145	\$ 13.18	\$ 1,911.10	\$ -	\$ -	\$ 1,911.10
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	BRILLO NAPPAGE			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ -	\$ -	\$ 3,200.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	BRILLO VERDE ESPONJA			UNIDAD	116	0	0	116	\$ 17.62	\$ 2,043.92	\$ -	\$ -	\$ 2,043.92
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	BROCHA ATLAS 2%			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 122.63	\$ 122.63	\$ -	\$ -	\$ 122.63
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	BROCHAS #2			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 48.81	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	BUJIA PARA HYUNDAI TUCSON 2015	ITSC-2024-00077		Unidad	16	0	0	16	\$ 1,700.00	\$ 27,200.00	\$ -	\$ -	\$ 27,200.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CABINETE DE METAL			unidad	1	0	0	1	\$ 3,390.00	\$ 3,390.00	\$ -	\$ -	\$ 3,390.00
			CAFÉ DE LIBRA SANTO DOMINGO			PAQUETE	453	0	27	426	\$ 250.00	\$ 113,250.00	\$ -	\$ 6,750.00	\$ 106,500.00

95

LC
to B

2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CAFÉ FRESCAFE			PAQUETE	0	0	0	0	\$	341.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	CAJA 2*4 METAL			UNIDAD	25	0	0	25	\$	35.00	\$	875.00	\$	-	\$	875.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CAJA 2*4 PVC DE SUPERFICIE			UNIDAD	20	0	0	20	\$	23.00	\$	460.00	\$	-	\$	460.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	CAJA DE BOBINA PARA MAQUINA RECTA INDUSTRIAL	ITSC-2024-00074		Unidad	0	0	0	0	\$	250.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	CAJA DE CABLE UTP			unidad	4	0	0	4	\$	2,605.00	\$	10,420.00	\$	-	\$	10,420.00
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	CAJA DE CABLE UTP CT.6			unidad	1	0	0	1	\$	2,605.00	\$	2,605.00	\$	-	\$	2,605.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CAJUN SAZONADOR 78G			FRASCO	2	0	0	2	\$	84.95	\$	169.90	\$	-	\$	169.90
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CALCULADORA CIENTIFICA			unidad	1	0	0	1	\$	438.40	\$	438.40	\$	-	\$	438.40
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CALIMETES PLASTICOS 500/1			PAQUETE	1	0	0	1	\$	225.00	\$	225.00	\$	-	\$	225.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CAMBRO (RECIPIENTE PARA COCTEL) 10 L			UNIDAD	13	0	0	13	\$	600.00	\$	7,800.00	\$	-	\$	7,800.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CAMBRO (RECIPIENTE PARA COCTEL) 15 L			UNIDAD	6	0	0	6	\$	750.00	\$	4,500.00	\$	-	\$	4,500.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CAMBRO (RECIPIENTE PARA COCTEL) 7.5 L			UNIDAD	1	0	0	1	\$	400.00	\$	400.00	\$	-	\$	400.00
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	CAMISA BLANCAS			UNIDAD	0	0	0	0	\$	1,200.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CANALETA DE 3/4			UNIDAD	18	0	5	13	\$	109.00	\$	1,962.00	\$	-	\$	545.00
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	CANALETA DE 3/4*7			UNIDAD	50	0	0	50	\$	108.00	\$	5,400.00	\$	-	\$	5,400.00
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	CANALETA PVC DE 1/2 3			unidad	24	0	0	24	\$	275.00	\$	6,600.00	\$	-	\$	6,600.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CANELA EN POLVO 16 ONZ			FRASCO	1	0	0	1	\$	295.00	\$	295.00	\$	-	\$	295.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CANELA ENTERA (PESO BRUTO EN SU RECIPIENTE)			LIBRA	17.53	0	0	17.53	\$	198.00	\$	3,470.94	\$	-	\$	3,470.94
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CANELA ENTERA LIB			LIBRA	7	0	0	7	\$	450.00	\$	3,150.00	\$	-	\$	3,150.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	CAOBIN			GALON	2	0	0	2	\$	199.00	\$	398.00	\$	-	\$	398.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CAPACILLO BLANCO MEDIANO PAQUETE 100/1			PAQUETE	7	0	0	7	\$	365.00	\$	2,555.00	\$	-	\$	2,555.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CAPACILLO BLANCO PEQUEÑO PAQUETE 500/1			PAQUETE	0	0	0	0	\$	800.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CAPACILLO DORADO ATECO 2.5" x 2" cm 200/1			PAQUETE	1	0	0	1	\$	400.00	\$	400.00	\$	-	\$	400.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CAPACILLO DORADO MEDIANO PAQUETE 100/1			PAQUETE	15	0	0	15	\$	365.00	\$	5,475.00	\$	-	\$	5,475.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CAPACILLO PLATEADO MEDIANO			PAQUETE	13	0	0	13	\$	450.00	\$	5,850.00	\$	-	\$	5,850.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CAPACILLO PLATEADO PEQUEÑO PAQUETE 100/1			PAQUETE	14	0	0	14	\$	365.00	\$	5,110.00	\$	-	\$	5,110.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CAPACILLO PLATEADO PEQUEÑO PAQUETE 500/1			PAQUETE	0	0	0	0	\$	800.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CAPACILLO ROJO PEQUEÑO PAQUETE 100/1			PAQUETE	13	0	0	13	\$	365.00	\$	4,745.00	\$	-	\$	4,745.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CAPSULAS PARA CREMA NO RELLENABLE 8g			FRASCO	10	0	0	10	\$	476.00	\$	4,760.00	\$	-	\$	4,760.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CARNE DE RES #7			Libra	0	0	0	0	\$	235.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CARNE MOLIDA DE RES			Libra	0	0	0	0	\$	228.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CARPETA # 1			UNIDAD	3	0	2	1	\$	97.46	\$	292.38	\$	-	\$	194.92
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CARPETA # 5			UNIDAD	2	0	1	1	\$	391.36	\$	782.72	\$	-	\$	391.36
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CARPETA #2			UNIDAD	6	0	0	6	\$	130.00	\$	780.00	\$	-	\$	780.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CARPETA #3			UNIDAD	16	0	3	13	\$	184.00	\$	2,944.00	\$	-	\$	552.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CARPETA #4			UNIDAD	19	0	2	17	\$	199.16	\$	3,784.04	\$	-	\$	398.32
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CAYENA RAMA 16g			FRASCO	1	0	0	1	\$	109.99	\$	109.99	\$	-	\$	109.99
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CD EN BLANCO			UNIDAD	70	0	0	70	\$	4.50	\$	315.00	\$	-	\$	315.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CEBOLLA			Libra	0	0	0	0	\$	77.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.1.01	510102000200060012	Productos de Cemento	CEMENTO DE CONTACTO			UNIDAD	1	0	0	1	\$	1,900.00	\$	1,900.00	\$	-	\$	1,900.00
2.3.6.3.04	510102000200060012	Herramientas Menores	CENTIMETRO			UNIDAD	20	0	1	19	\$	50.00	\$	1,000.00	\$	-	\$	50.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CERNIDOR DE HARINA TIPO JARRA CROMADA			UNIDAD	1	0	0	1	\$	545.00	\$	545.00	\$	-	\$	545.00
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	CETRIZINA 5mg/6			UNIDAD	150	0	0	150	\$	65.80	\$	9,870.00	\$	-	\$	9,870.00
2.3.2.3.01	510102000200020003	Prendas de Vestir	CHALECO NEGRO			UNIDAD	0	0	0	0	\$	1,300.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.9.04	510102000200070010	Productos y útiles de defensa y seguridad	Chaleco Reflectores			unidad	2	0	0	2	\$	185.00	\$	370.00	\$	-	\$	370.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CHENCHEN MAIZ CASQUEADO			PAQUETE	7	0	0	7	\$	47.46	\$	332.22	\$	-	\$	332.22
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CHINCHETAS			CAJA	1	0	0	1	\$	21.00	\$	21.00	\$	-	\$	21.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CHULETA AHUMADA			Libra	0	0	0	0	\$	150.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CILANTRO			Libra	0	0	0	0	\$	58.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CINCO ESPECIAS CHINAS 16 oz			FRASCO	1	0	0	1	\$	1,487.00	\$	1,487.00	\$	-	\$	1,487.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CINTA ADHESIVA			UNIDAD	3	0	0	3	\$	86.78	\$	260.34	\$	-	\$	260.34
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CINTA ADHESIVA 2*075			UNIDAD	5	0	0	5	\$	38.35	\$	191.75	\$	-	\$	191.75
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CINTA ADHESIVA 3/4	ITSC-2024-00065		UNIDAD	68	0	1	67	\$	12.00	\$	816.00	\$	-	\$	12.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CINTA ADHESIVA ANTIDESLIZANTE ROLLOS DE SOMM ANCHO X 5M, COI	ITSC-2024-00078		UNIDAD	0	0	0	0	\$	290.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CINTA DE IMPRESORA R/STAR ERC-30/34/38GENERICA			UNIDAD	51	0	0	51	\$	48.73	\$	2,485.23	\$	-	\$	2,485.23
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CINTA GRIS ROLLO			UNIDAD	8	0	0	8	\$	100.00	\$	800.00	\$	-	\$	800.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CLIP 50mm JUMBO			CAJA	0	0	0	0	\$	50.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CLIP BILLETERO 19mm			CAJA	40	0	1	39	\$	25.00	\$	1,000.00	\$	-	\$	25.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CLIP BILLETERO 25mm			CAJA	12	0	0	12	\$	30.00	\$	360.00	\$	-	\$	360.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CLIP BILLETERO 32mm 12/1			CAJA	13	0	2	11	\$	36.50	\$	474.50	\$	-	\$	73.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CLIP BILLETERO 41mm			CAJA	8	0	2	6	\$	49.00	\$	392.00	\$	-	\$	98.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CLIP BILLETERO 51mm 12/1			CAJA	27	0	1	26	\$	123.73	\$	3,340.71	\$	-	\$	123.73

QS

LC
 20/10

2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CLIP BOARD	Unidad	34	0	0	34	\$	65.26	\$	2,218.84	\$	-	\$	-	\$	2,218.84
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CLIP METALICO 33mm	Caja	5	0	0	5	\$	8.47	\$	42.35	\$	-	\$	-	\$	42.35
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	COLOR	GALON	138	0	22	116	\$	52.00	\$	7,176.00	\$	-	\$	1,144.00	\$	6,032.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CODO	UNIDAD	19	0	0	19	\$	14.10	\$	267.90	\$	-	\$	-	\$	267.90
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CODO 3/4	UNIDAD	22	0	0	22	\$	132.42	\$	2,913.24	\$	-	\$	-	\$	2,913.24
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CODO 3x90	UNIDAD	30	0	0	30	\$	215.04	\$	6,451.20	\$	-	\$	-	\$	6,451.20
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CODO DE 1/2 PVC	UNIDAD	15	0	0	15	\$	15.00	\$	225.00	\$	-	\$	-	\$	225.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	COLADOR DE COCTEL DE METAL DE 2 PUNTAS	UNIDAD	1	0	0	1	\$	450.00	\$	450.00	\$	-	\$	-	\$	450.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	COLADOR DE COCTEL DE METAL DE 4 PUNTAS	UNIDAD	1	0	0	1	\$	550.00	\$	550.00	\$	-	\$	-	\$	550.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	COLADOR DE FRITURA DE METAL	UNIDAD	7	0	0	7	\$	250.00	\$	1,750.00	\$	-	\$	-	\$	1,750.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	COLADORES DE METAL GRANDE FORMA DE CONO	UNIDAD	5	0	0	5	\$	499.00	\$	2,495.00	\$	-	\$	-	\$	2,495.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	COLORANTE AZUL REAL PARA PASTEL	FRASCO	3	0	0	3	\$	792.86	\$	2,378.58	\$	-	\$	-	\$	2,378.58
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	COLORANTE MARRON PARA PASTEL	FRASCO	1	0	0	1	\$	792.86	\$	792.86	\$	-	\$	-	\$	792.86
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	COLORANTE VERDE PARA PASTEL	FRASCO	3	0	0	3	\$	792.86	\$	2,378.58	\$	-	\$	-	\$	2,378.58
2.6.5.4.01	1206010001	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y	COMPRESOR DANFOSS 3 TONELADAS	UNIDAD	1	0	0	1	\$	26,500.00	\$	26,500.00	\$	-	\$	-	\$	26,500.00
2.6.5.4.01	1206010001	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y	COMPRESOR EMBRACO 1/5	UNIDAD	2	0	0	2	\$	8,500.00	\$	17,000.00	\$	-	\$	-	\$	17,000.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CONDUFLEX EMT DE 3/4	UNIDAD	4	0	0	4	\$	126.00	\$	504.00	\$	-	\$	-	\$	504.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CONDUFLEX 3/4	UNIDAD	50	0	0	50	\$	6.20	\$	310.00	\$	-	\$	-	\$	310.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	CONECTOR BX RECTO	UNIDAD	10	0	0	10	\$	35.00	\$	350.00	\$	-	\$	-	\$	350.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	CONECTOR EMT 3/4	UNIDAD	4	0	0	4	\$	18.70	\$	74.80	\$	-	\$	-	\$	74.80
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	CONECTORES CURVOS 1/2	UNIDAD	10	0	0	10	\$	132.42	\$	1,324.20	\$	-	\$	-	\$	1,324.20
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	CONECTORES DE EMPALME Y/O MANGA 3/0	UNIDAD	0	0	0	0	\$	330.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	CONECTORES DOBLES AL 250 MCM	UNIDAD	4	0	0	4	\$	244.00	\$	976.00	\$	-	\$	-	\$	976.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	CONECTORES EMT DE 3 PULGADA	UNIDAD	20	0	0	20	\$	428.00	\$	8,560.00	\$	-	\$	-	\$	8,560.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	CONECTORES RECTO 1/2	UNIDAD	10	0	0	10	\$	105.93	\$	1,059.30	\$	-	\$	-	\$	1,059.30
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	CONJUNTO DE FRENSOS DELANTERO P/MINIBUS MITSUBISHI FUSO 2015	Unidad	2	0	0	2	\$	6,000.00	\$	12,000.00	\$	-	\$	-	\$	12,000.00
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	CONOS DE HILO BLANCO	UNIDAD	0	0	0	0	\$	140.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	CONOS DE HILO ROJO	UNIDAD	0	0	0	0	\$	140.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	CONTACTOR DE 3 POLOS 50AMP. 24V	unidad	4	0	0	4	\$	1,000.00	\$	4,000.00	\$	-	\$	-	\$	4,000.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Otros Productos Químicos y Conexos	DECALIN	GALON	67	0	0	67	\$	80.00	\$	5,360.00	\$	-	\$	-	\$	5,360.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	COOLAND 50/50	GALON	15	0	0	15	\$	1,600.00	\$	24,000.00	\$	-	\$	-	\$	24,000.00
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	COPA MARGARITA 9 oz	UNIDAD	0	0	0	0	\$	250.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	COPA PARA CHAMPAÑA CRISTAR PREMIERE	UNIDAD	13	0	0	13	\$	350.00	\$	4,550.00	\$	-	\$	-	\$	4,550.00
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	COPA PARA MARTINI 9.25 OZ #544ZAL12	UNIDAD	3	0	0	3	\$	265.00	\$	795.00	\$	-	\$	-	\$	795.00
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	COPA PARA VINO 17 oz	UNIDAD	23	0	0	23	\$	165.00	\$	3,795.00	\$	-	\$	-	\$	3,795.00
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	COPA PARA VINO 23 OZ	UNIDAD	0	0	0	0	\$	190.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	COPA WHISKY SOUR	UNIDAD	12	0	0	12	\$	200.00	\$	2,400.00	\$	-	\$	-	\$	2,400.00
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	COPLING	UNIDAD	17	0	0	17	\$	5.42	\$	92.14	\$	-	\$	-	\$	92.14
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	CORDON TRIPLE GRIS	Yarda	0	0	0	0	\$	225.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CORREA B-40	UNIDAD	7	0	0	7	\$	190.00	\$	1,330.00	\$	-	\$	-	\$	1,330.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	CORRECTOR TIPO LAPIZ LIQUID PAPER	UNIDAD	40	0	5	35	\$	17.11	\$	684.40	\$	-	\$	85.55	\$	598.85
2.3.6.3.04	510102000200060012	Herramientas Menores	CORTA HILO DE METAL	UNIDAD	0	0	0	0	\$	300.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CORTADOR DE PIZZA 4"	UNIDAD	6	0	0	6	\$	500.00	\$	3,000.00	\$	-	\$	-	\$	3,000.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	COSTILLA AHUMADA	Libra	0	0	0	0	\$	215.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	COUPLING EMT DE 3 PULGADA	UNIDAD	10	0	0	10	\$	416.00	\$	4,160.00	\$	-	\$	-	\$	4,160.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CUBETA EXPRIMIDORA 20 Litros CARRITO SUAPE	UNIDAD	12	0	0	12	\$	2,261.25	\$	27,135.00	\$	-	\$	-	\$	27,135.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CUBIERTA P/ENC PLASTICA CLEAR RAYAS	Unidad	500	0	0	500	\$	12.67	\$	6,336.00	\$	-	\$	-	\$	6,336.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CUBIERTOS DESECHABLES	unidad	0	0	0	0	\$	18.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CUBO PLASTICO DE 20 GALONES	UNIDAD	3	0	0	3	\$	1,348.00	\$	4,044.00	\$	-	\$	-	\$	4,044.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	CUBO PLASTICO DE 32 GALONES	UNIDAD	9	0	0	9	\$	3,655.00	\$	32,895.00	\$	-	\$	-	\$	32,895.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CUCHARA EXTRACTORA DE HELADO JUEGO 18/8	UNIDAD	2	0	0	2	\$	265.00	\$	530.00	\$	-	\$	-	\$	530.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CUCHARA MEZCLADORA DE BAR MANGO ESPIRAL	UNIDAD	5	0	0	5	\$	390.00	\$	1,950.00	\$	-	\$	-	\$	1,950.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CUCHARAS SACABOCADO DOBLE	UNIDAD	1	0	0	1	\$	333.98	\$	333.98	\$	-	\$	-	\$	333.98
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CUCHARON DE MADERA	UNIDAD	9	0	0	9	\$	295.00	\$	2,655.00	\$	-	\$	-	\$	2,655.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CUCHILLO DE CIERRA 10"	UNIDAD	11	0	0	11	\$	750.50	\$	8,255.50	\$	-	\$	-	\$	8,255.50
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CUCHILLO DE MESA	UNIDAD	907	0	0	907	\$	50.00	\$	45,350.00	\$	-	\$	-	\$	45,350.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CUCHILLO PARA CHEFF #220KWCHF8	UNIDAD	31	0	0	31	\$	600.00	\$	18,600.00	\$	-	\$	-	\$	18,600.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CUCHILLO PARA FILETEAR 6"	UNIDAD	9	0	0	9	\$	949.99	\$	8,549.91	\$	-	\$	-	\$	8,549.91
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CUCHILLO PARA FILETEAR 8"	UNIDAD	59	0	0	59	\$	850.00	\$	50,150.00	\$	-	\$	-	\$	50,150.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CUCHILLO PELADOR DE PAPAS	UNIDAD	16	0	0	16	\$	190.00	\$	3,040.00	\$	-	\$	-	\$	3,040.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	CUCHILLO PUNTILLA	UNIDAD	26	0	0	26	\$	90.00	\$	2,340.00	\$	-	\$	-	\$	2,340.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	CULATA PARA NISSAN FRONTIER 2014 MOTOR	Unidad	1	0	0	1	\$	39,000.00	\$	39,000.00	\$	-	\$	-	\$	39,000.00

IS

LC
MCD

2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	CURAM 1000 MG TAB			UNIDAD	800	0	0	800	\$ 107.25	\$ 85,800.00	\$ -	\$ -	\$ 85,800.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	CURCUMA MOLIDA 16 OZ			FRASCO	2	0	0	2	\$ 361.86	\$ 723.72	\$ -	\$ -	\$ 723.72
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	CYSTENIL SOBRE			UNIDAD	500	0	0	500	\$ 58.00	\$ 29,000.00	\$ -	\$ -	\$ 29,000.00
2.3.2.3.01	510102000200020003	Prendas de Vestir	DELANTAL DESECHABLE 24" X 42" PAQ. 50/1			UNIDAD	16	0	0	16	\$ 400.00	\$ 6,400.00	\$ -	\$ -	\$ 6,400.00
2.3.6.3.04	510102000200060012	Herramientas Menores	DESCOSADORES PEQUEÑOS	ITSC-2024-00074		Unidad	0	0	0	0	\$ 140.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	DESGRASANTE	ITSC-2024-00074		GALON	0	0	0	0	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	DESGRASANTE MULTIUSO			GALON	7	0	0	7	\$ 270.00	\$ 1,890.00	\$ -	\$ -	\$ 1,890.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	DESGRASANTE VEGETAL JON JOY GALON			GALON	202	0	0	202	\$ 275.00	\$ 55,550.00	\$ -	\$ -	\$ 55,550.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	DESINFECTANTE ACIDO LIQUIDO KLEER SR GALON			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 1,850.00	\$ 1,850.00	\$ -	\$ -	\$ 1,850.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	DESINFECTANTE MISTOLIN			GALONES	8	0	0	8	\$ 900.00	\$ 7,200.00	\$ -	\$ -	\$ 7,200.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	DESINFECTANTE PARA FRUTAS FRAGANCIA MANZANA GALON			UNIDAD	110	0	22	88	\$ 74.00	\$ 8,140.00	\$ -	\$ 1,628.00	\$ 6,512.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	DESTAPADOR DE BOTELLA NORMAL ABRE LATAS			UNIDAD	2	0	0	2	\$ 290.00	\$ 580.00	\$ -	\$ -	\$ 580.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	DESTAPADOR DE BOTELLA Y SACACORCHOS			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 70.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	DETERGENTE ACE EN SACO 30 LB			SACO	1	0	0	1	\$ 395.00	\$ 395.00	\$ -	\$ -	\$ 395.00
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	DEXAMETASON 8MG /2ML AMP			UNIDAD	9	0	2	7	\$ 810.00	\$ 7,290.00	\$ -	\$ 1,620.00	\$ 5,670.00
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	DICLOF+COPLEJO			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 5.50	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	DICLOFENAC SODICO 75MG AMP			UNIDAD	1000	0	0	1000	\$ 7.28	\$ 7,280.00	\$ -	\$ -	\$ 7,280.00
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	DICLOFENACO GEL 1GEL 25G			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 5.70	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	DIFENHIDRAMINA 25MG 100 TAB			UNIDAD	200	0	0	200	\$ 40.00	\$ 8,000.00	\$ -	\$ -	\$ 8,000.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	DISPENSADOR CINTA 3/4			UNIDAD	3	0	0	3	\$ 87.00	\$ 261.00	\$ -	\$ -	\$ 261.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	DISPENSADOR DE GEL			UNIDAD	5	0	0	5	\$ 83.19	\$ 415.95	\$ -	\$ -	\$ 415.95
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	DISPENSADOR DE KETCHUP FRASCO			UNIDAD	90	0	0	90	\$ 170.00	\$ 15,300.00	\$ -	\$ -	\$ 15,300.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	DISPENSADOR EMPAQUE CINTA 2			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ -	\$ -	\$ 100.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO			UNIDAD	73	0	0	73	\$ 189.61	\$ 13,841.53	\$ -	\$ -	\$ 13,841.53
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	EGA 120G			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 850.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	EGA 60G			UNIDAD	21	0	0	21	\$ 76.60	\$ 1,608.60	\$ -	\$ -	\$ 1,608.60
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	ELECTRODOS			LIBRAS	13	0	0	13	\$ 22.89	\$ 297.57	\$ -	\$ -	\$ 297.57
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	EMULSION EXTRACTO BLUEBERRY PARA PASTELERIA 4oz			FRASCO	10	0	0	10	\$ 553.20	\$ 5,532.00	\$ -	\$ -	\$ 5,532.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	ESCOBA PLASTICA	ITSC-2024-00052		Unidad	1	0	0	1	\$ 790.77	\$ 790.77	\$ -	\$ -	\$ 790.77
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	ESCOBA PLASTICA ROSA			UNIDAD	125	0	0	125	\$ 110.00	\$ 13,750.00	\$ -	\$ -	\$ 13,750.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	ESCOBILLA PARA INODOORO			UNIDAD	127	0	5	122	\$ 129.80	\$ 16,484.60	\$ -	\$ 649.00	\$ 15,835.60
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	ESCOBILLON			UNIDAD	115	0	0	115	\$ 71.50	\$ 8,222.50	\$ -	\$ -	\$ 8,222.50
2.6.1.1.01	1206010007	Equipos y Muebles Para Oficina	ESCRITORIO CON SU SILLA BUTACAS			UNIDAD	6	0	0	6	\$ 500.00	\$ 3,000.00	\$ -	\$ -	\$ 3,000.00
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	ESM INDUSTRIAL GRIS 47			GALON	30	0	0	30	\$ 5,000.00	\$ 150,000.00	\$ -	\$ -	\$ 150,000.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ESPAGUETIS 1LB			PAQUETE	2	0	0	2	\$ 1,089.00	\$ 2,178.00	\$ -	\$ -	\$ 2,178.00
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	ESPATULA			UNIDAD	5	0	0	5	\$ 60.50	\$ 302.50	\$ -	\$ -	\$ 302.50
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	ESPATULA DE SILICON 16" PLSP016HR			UNIDAD	19	0	0	19	\$ 91.12	\$ 1,731.28	\$ -	\$ -	\$ 1,731.28
2.3.6.3.07	510102000200060022	Otros Productos Metálicos Acabados	ESPATULA DOBLADA DE METAL ATECO #1307			UNIDAD	26	0	0	26	\$ 284.00	\$ 7,384.00	\$ -	\$ -	\$ 7,384.00
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	ESPEJO OVALADO			UNIDAD	8	0	0	8	\$ 650.00	\$ 5,200.00	\$ -	\$ -	\$ 5,200.00
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	ESPEJO RECTANGULAR			UNIDAD	2	0	0	2	\$ 1,450.00	\$ 2,900.00	\$ -	\$ -	\$ 2,900.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	ESPEJO RETROVISORES P/MINIBUS MITSUBISHI FUSO 2015			Unidad	2	0	0	2	\$ 1,350.00	\$ 2,700.00	\$ -	\$ -	\$ 2,700.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ESPIRAL 10MM			CAJAS	3	0	0	3	\$ 900.00	\$ 2,700.00	\$ -	\$ -	\$ 2,700.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ESPIRAL 12MM			CAJAS	43	0	0	43	\$ 240.00	\$ 10,320.00	\$ -	\$ -	\$ 10,320.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ESPIRAL 14MM			CAJAS	44	0	0	44	\$ 292.50	\$ 12,870.00	\$ -	\$ -	\$ 12,870.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ESPIRAL 16MM			CAJAS	39	0	0	39	\$ 295.00	\$ 11,505.00	\$ -	\$ -	\$ 11,505.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ESPIRAL 19MM			CAJAS	49	0	0	49	\$ 301.00	\$ 14,749.00	\$ -	\$ -	\$ 14,749.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ESPIRAL 25MM			CAJAS	48	0	0	48	\$ 426.40	\$ 20,467.20	\$ -	\$ -	\$ 20,467.20
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ESPIRAL 28MM			CAJAS	49	0	0	49	\$ 435.00	\$ 21,315.00	\$ -	\$ -	\$ 21,315.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ESPIRAL 30MM			Unidad	40	0	0	40	\$ 520.00	\$ 20,800.00	\$ -	\$ -	\$ 20,800.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ESPIRAL 32MM			CAJAS	10	0	0	10	\$ 862.36	\$ 8,623.60	\$ -	\$ -	\$ 8,623.60
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ESPIRAL 8MM			CAJAS	3	0	0	3	\$ 240.00	\$ 720.00	\$ -	\$ -	\$ 720.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ESPIRALES			Paquete	45	0	0	45	\$ 245.00	\$ 11,025.00	\$ -	\$ -	\$ 11,025.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material para Limpieza	ESTOPA POR LIBRAS			LIBRAS	0	0	0	0	\$ 50.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ESTUFA DE INDUCCION, MANUAL, ELECTRICA. #IND-D120V			UNIDAD	6	0	0	6	\$ 345.00	\$ 2,070.00	\$ -	\$ -	\$ 2,070.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	ETIQUETAS PARA PENDAFLEX			PAQUETES	1	0	0	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ -	\$ -	\$ 5,000.00
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	EXPOXICA GRIS GALON			UNIDAD	3	0	0	3	\$ 95.90	\$ 287.70	\$ -	\$ -	\$ 287.70
2.6.1.4.01	1206010007	Electrodomésticos	EXPRIMIDOR ELECTRICO DE CITRICOS ELCI-1600 5			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 2,964.40	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	FAN 1/3HP 1075 RPM/220			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 3,499.99	\$ 3,499.99	\$ -	\$ -	\$ 3,499.99
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	FARDOS DE BOTELLAS DE AGUA			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 4,300.00	\$ 4,300.00	\$ -	\$ -	\$ 4,300.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	FELPA ROJA			CAJA	0	0	0	0	\$ 130.25	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	FICHAS BAYADAS 4*6/100/1			PAQUETE	28	0	0	28	\$ 45.00	\$ 1,260.00	\$ -	\$ -	\$ 1,260.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio	FICHAS BAYADAS 4*6/100/1			PAQUETE	113	0	0	113	\$ 38.00	\$ 4,294.00	\$ -	\$ -	\$ 4,294.00

95

LC
POLL

2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	FIDEOS NIDO 400g			FRASCO	7	0	0	7	\$ 35.59	\$ 249.13	\$ -	\$ -	\$ 249.13
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	FILTRO DE ACEITE DE TOYOTA HILUX 2020 (No. 90915-Y2202)	ITSC-2024-00076		Unidad	1	0	0	1	\$ 212.00	\$ 212.00	\$ -	\$ -	\$ 212.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	FILTRO DE ACEITE P/HYUNDAI TUCSON 2015			Unidad	16	0	0	16	\$ 380.00	\$ 6,080.00	\$ -	\$ -	\$ 6,080.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	FILTRO DE ACEITE PARA TOYOTA HILUX 2020			Unidad	3	0	0	3	\$ 350.00	\$ 1,050.00	\$ -	\$ -	\$ 1,050.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	FINAS HIERBAS 18G			FRASCO	0	0	0	0	\$ 300.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	FLORES COMESTIBLES			FRASCO	8	0	0	8	\$ 928.00	\$ 7,424.00	\$ -	\$ -	\$ 7,424.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	FOLDER 8 1/2 x 11			Caja	59	0	7	52	\$ 488.14	\$ 28,800.26	\$ -	\$ 3,416.98	\$ 25,383.28
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	FOLDER 8 1/2 x 14			Caja	6	0	0	6	\$ 400.00	\$ 2,400.00	\$ -	\$ -	\$ 2,400.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	FOLDER C/B SATINADO CARPETA			unidad	0	0	0	0	\$ 34.22	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	FOLDER COLGANTES 8 1/2 x 13			caja	3	0	0	3	\$ 640.15	\$ 1,920.45	\$ -	\$ -	\$ 1,920.45
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	FOLDER PARTITION 8 1/2 x 11			unidad	0	0	0	0	\$ 195.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	FOLDER PASTICO DIFERENTES 10/1			paquete	5	0	0	5	\$ 233.80	\$ 1,169.00	\$ -	\$ -	\$ 1,169.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	FOLDER PENDAFLEX 8 1/2 x 11 25/1			paquete	2	0	0	2	\$ 490.00	\$ 980.00	\$ -	\$ -	\$ 980.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	FOTOCELDA 220V	ITSC-2024-00046		UNIDAD	11	0	0	11	\$ 281.36	\$ 3,094.96	\$ -	\$ -	\$ 3,094.96
2.3.9.6.02	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	FRASCO DE ACETAMINOFEN JARABE			UNIDAD	200	0	0	200	\$ 60.00	\$ 12,000.00	\$ -	\$ -	\$ 12,000.00
2.3.6.3.04	510102000200060012	Herramientas Menores	FULMINANTE			CAJA	4	0	0	4	\$ 12,500.00	\$ 50,000.00	\$ -	\$ -	\$ 50,000.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	FUNDA BOLSAS NEGRAS 28X34 PAQUETE de 100			Paquete	88	0	10	78	\$ 290.00	\$ 25,520.00	\$ -	\$ 2,900.00	\$ 22,620.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	FUNDA BOLSAS NEGRAS 55 GALONES			Paquete	60	0	0	60	\$ 420.00	\$ 25,200.00	\$ -	\$ -	\$ 25,200.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	GALLETAS MARIA DORADA 800g			PAQUETE	2	0	0	2	\$ 153.05	\$ 306.10	\$ -	\$ -	\$ 306.10
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	GALON LIMPIA CRISTAL			UNIDAD	46	0	0	46	\$ 170.00	\$ 7,820.00	\$ -	\$ -	\$ 7,820.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	GANCHO DE P/FOLDER 7CM hembra y macho			caja	81	0	2	79	\$ 39.00	\$ 3,159.00	\$ -	\$ 78.00	\$ 3,081.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	GARBANZOS 15 oz			FRASCO	0	0	0	0	\$ 80.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	GARBANZOS SECOS GISELLE 400g			PAQUETE	4	0	0	4	\$ 205.00	\$ 820.00	\$ -	\$ -	\$ 820.00
2.3.7.1.99	510102000200040018	Otros combustibles	GAS MAPPS PRO EN TANQ 14.1			UNIDAD	-5	0	0	-5	\$ 512.00	\$ 2,560.00	\$ -	\$ -	\$ 2,560.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	GELATINA CEREZA 40g			FUNDITA	15	0	0	15	\$ 80.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -	\$ 1,200.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	GELATINA FRAMBUESA 80g			FUNDITA	8	0	0	8	\$ 160.00	\$ 1,280.00	\$ -	\$ -	\$ 1,280.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	GELATINA FRESA 40g			FUNDITA	2	0	0	2	\$ 80.00	\$ 160.00	\$ -	\$ -	\$ 160.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	GELATINA UVA 40g			FUNDITA	4	0	0	4	\$ 80.00	\$ 320.00	\$ -	\$ -	\$ 320.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	GELLAN GUM "F" LOW ACYL GOMA GELLAN 50g			FUNDA	2	0	0	2	\$ 1,249.99	\$ 2,499.98	\$ -	\$ -	\$ 2,499.98
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	GLUCOSA DE MAIZ			GALON	3	0	0	3	\$ 630.50	\$ 1,891.50	\$ -	\$ -	\$ 1,891.50
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	GLUTAMATO DE SODIO 65g			PAQUETE	1	0	0	1	\$ 170.50	\$ 170.50	\$ -	\$ -	\$ 170.50
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	GOMA BLANCA DE BORRAR			UNIDAD	158	0	0	158	\$ 11.50	\$ 1,817.00	\$ -	\$ -	\$ 1,817.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	GOMA DE PEGAR BARRA AZULES			UNIDAD	286	0	0	286	\$ 125.50	\$ 35,893.00	\$ -	\$ -	\$ 35,893.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	GORRITO DESECHABLE PARA EL PELO PAQ. 100/1			PAQUETE	0	0	0	0	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	GRAPADORA			unidad	0	0	0	0	\$ 90.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	GRAPAS STANDARD 26/6			CAJA	680	0	0	680	\$ 21.00	\$ 14,280.00	\$ -	\$ -	\$ 14,280.00
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	GRUESA DE BOTONES COLOR BLANCO			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	GRUESA DE BOTONES COLOR ROJO			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	GUANTE AMARILLO LIMPIEZA SUAVE			PARES	0	0	0	0	\$ 546.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	GUANTE MEDICO DE NITRILO LARGE			CAJA	108	0	0	108	\$ 1,095.00	\$ 118,260.00	\$ -	\$ -	\$ 118,260.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	GUANTES DE JARDINERIA FUERTE NEGRO			PARES	12	0	0	12	\$ 175.00	\$ 2,100.00	\$ -	\$ -	\$ 2,100.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	GUANTES DE NITRILO NEGRO 50/1			caja	0	0	0	0	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.5.1.01	510102000200050005	Cueros y Pielés	GUANTES DE OBRERO			unidad	6	0	0	6	\$ 151.86	\$ 911.16	\$ -	\$ -	\$ 911.16
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	GUILLOTINA de 8 1/2 x 11 A4			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -	\$ 1,200.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	GUINEITO VERDE			unidad	0	0	0	0	\$ 9.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HABANEROS MOLIDOS 220g			LATA	1	0	0	1	\$ 169.00	\$ 169.00	\$ -	\$ -	\$ 169.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HABAS GRANDES GOYA 16oz			PAQUETE	1	0	0	1	\$ 159.00	\$ 159.00	\$ -	\$ -	\$ 159.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HABICHUELA GIRA SECA 2 LIBRAS			PAQUETE	10	0	0	10	\$ 138.60	\$ 1,386.00	\$ -	\$ -	\$ 1,386.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HABICHUELA ROJA			LIBRA	15	0	0	15	\$ 85.00	\$ 1,275.00	\$ -	\$ -	\$ 1,275.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HABICHUELA YACOMELO PAQ			PAQUETE	5	0	0	5	\$ 150.00	\$ 750.00	\$ -	\$ -	\$ 750.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HABICHUELAS PINTA GIRA 800g			PAQUETE	16	0	0	16	\$ 140.00	\$ 2,240.00	\$ -	\$ -	\$ 2,240.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HABICHUELAS ROJAS 15 oz			LATA	3	0	0	3	\$ 85.00	\$ 255.00	\$ -	\$ -	\$ 255.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HABICHUELAS YACOMELO 800g			PAQUETE	6	0	0	6	\$ 150.00	\$ 900.00	\$ -	\$ -	\$ 900.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	HANDS ON ANTISEPTICO GALON			GALON	2	0	0	2	\$ 290.00	\$ 580.00	\$ -	\$ -	\$ 580.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HARINA DE ARROZ 1/2 LB			PAQUETE	1	0	0	1	\$ 23.73	\$ 23.73	\$ -	\$ -	\$ 23.73
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HARINA DE BATATA 1 LB			PAQUETE	1	0	0	1	\$ 169.00	\$ 169.00	\$ -	\$ -	\$ 169.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HARINA DE GARBANZOS 1 LB			PAQUETE	1	0	0	1	\$ 239.00	\$ 239.00	\$ -	\$ -	\$ 239.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HARINA DE MAIZ MAZORCA 14OZ			PAQUETE	5	0	0	5	\$ 28.00	\$ 140.00	\$ -	\$ -	\$ 140.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HARINA PAN AREPAS 1KG			PAQUETE	3	0	0	3	\$ 88.98	\$ 266.94	\$ -	\$ -	\$ 266.94
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HARINA PAN DE MAIZ DULCE 1 LB			PAQUETE	4	0	0	4	\$ 97.00	\$ 388.00	\$ -	\$ -	\$ 388.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HARINA TODO USO			Libra	0	0	0	0	\$ 54.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HIERBAS PROVENZA 320g			FRASCO	1	0	0	1	\$ 650.00	\$ 650.00	\$ -	\$ -	\$ 650.00

95

de
+6.12

2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	HILO CHINO AMARILLO	ITSC-2024-00074	Rollo	0	0	0	0	230.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	HILO CHINO BLANCO	ITSC-2024-00074	Rollo	0	0	0	0	230.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	HILO CHINO DORADO	ITSC-2024-00074	Rollo	0	0	0	0	300.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	HILO CHINO GRIS	ITSC-2024-00074	Rollo	0	0	0	0	230.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	HILO CHINO MAMEY	ITSC-2024-00074	Rollo	0	0	0	0	230.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	HILO CHINO MAMEY	ITSC-2024-00074	UNIDAD	7	0	1	6	90.00	\$	630.00	\$	-	\$	90.00	\$	540.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	HILO PARA PASTELES, POLIESTER/ALGODÓN		METROS	373	0	1	372	949.00	\$	353,977.00	\$	-	\$	949.00	\$	353,028.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	HILO REDONDO PARA TRIMMER DESBROZADORA		METROS	373	0	1	372	949.00	\$	353,977.00	\$	-	\$	949.00	\$	353,028.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HINOJO 30g		FRASCO	1	0	0	1	170.50	\$	170.50	\$	-	\$	-	\$	1,025.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	HOJA DE PAPELOGRAFO		PAQUETES	9	0	0	9	170.90	\$	1,538.10	\$	-	\$	-	\$	1,538.10
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	HOJAS CUADRICULADAS		FRASCO	2	0	0	2	45.00	\$	90.00	\$	-	\$	-	\$	90.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	HOJAS DE LAUREL 113G		UNIDAD	1	0	0	1	8,544.00	\$	8,544.00	\$	-	\$	-	\$	8,544.00
2.6.1.4.01	1206010007	Electrodomésticos	HORNILLA MOVIL		UNIDAD	8	0	0	8	116.00	\$	928.00	\$	-	\$	-	\$	928.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	INTERRUPTOR DOBLE		UNIDAD	10	0	0	10	84.00	\$	840.00	\$	-	\$	-	\$	840.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	INTERRUPTOR SIMPLE		UNIDAD	5	0	0	5	154.00	\$	770.00	\$	-	\$	-	\$	770.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	INTERRUPTOR TRIPLE		UNIDAD	1	0	0	1	1,000.00	\$	1,000.00	\$	-	\$	-	\$	1,000.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	INYECTOR DE SAZON METAL		UNIDAD	1	0	0	1	400.00	\$	400.00	\$	-	\$	-	\$	400.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ISRAELI COUSCOUS TRICOLOR 600G		FRASCO	1	0	0	1	400.00	\$	400.00	\$	-	\$	-	\$	23,800.00
2.3.7.2.03	510102000200040012	Productos Químicos de Uso Personal	JABON INTIMO FEME		UNIDAD	200	0	0	200	119.00	\$	23,800.00	\$	-	\$	-	\$	23,800.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Material Para Limpieza	JABON LAVAPIATO		GALONES	223	0	6	217	93.00	\$	20,739.00	\$	-	\$	558.00	\$	20,181.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Productos químicos y conexos	JABON LIQUIDO DE MANO ANTIBACTERIAL GENTLE FRESH BOLSA		GALON	9	0	0	9	633.62	\$	5,702.58	\$	-	\$	-	\$	5,702.58
2.3.7.2.99	510102000200040017	Material Para Limpieza	JABON LIQUIDO DE MANO IMPECCABLE		GALON	167	0	12	155	93.00	\$	15,531.00	\$	-	\$	1,116.00	\$	14,415.00
2.3.9.1.01	510102000200070001	Productos químicos y conexos	JABON PARA MANOS NEUFON BAC GALON		GALON	13	0	0	13	615.00	\$	7,995.00	\$	-	\$	-	\$	7,995.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	productos ferrosos	JACKS CON TAPA DOBLE		unidad	70	0	0	70	298.00	\$	20,860.00	\$	-	\$	-	\$	20,860.00
2.3.6.3.01	510102000200060009	Alimentos y bebidas para persona	JACKS CON TAPA DOBLE		Libra	0	0	0	0	180.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	JAMON PICNIC		UNIDAD	7	0	0	7	545.00	\$	3,815.00	\$	-	\$	-	\$	3,815.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	JARRA CAFETERA CROMADA		UNIDAD	1	0	0	1	775.00	\$	775.00	\$	-	\$	-	\$	775.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	JARRA SERVIDORA DE BEBIDAS DE ACERO INOXIDABLE 32 oz, B5TP-32GB		Unidad	1	0	0	1	5,800.00	\$	5,800.00	\$	-	\$	-	\$	5,800.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	JUEGO DE ANILLAS P/NISSAN FRONTIER 2014		Unidad	2	0	0	2	1,885.00	\$	3,770.00	\$	-	\$	-	\$	3,770.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	JUEGO DE BANDA DE FRENS DELANTERAS P/ HYUNDAI TUCSON 2011		Unidad	0	0	0	0	2,150.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	JUEGO DE BANDA DELANTERA P/ TOYOTA HILUX 2020		Unidad	4	0	0	4	1,350.00	\$	5,400.00	\$	-	\$	-	\$	5,400.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	JUEGO DE BANDA TRASERA P/ HYUNDAI TUCSON2015		Unidad	0	0	0	0	2,750.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	JUEGO DE BANDA TRASERAS P/ TOYOTA HILUX 2020		Unidad	0	0	0	0	2,750.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	JUEGO DE BUSHING TRASEROS DE LA ESCOPETA Y BARRA	ITSC-2024-00077	Juego	1	0	0	1	1,700.00	\$	1,700.00	\$	-	\$	-	\$	1,700.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	JUEGO DE BUSHING TRASEROS DE LA ESCOPETA Y BARRA	ITSC-2024-00077	JUEGO	4	0	0	4	539.00	\$	2,156.00	\$	-	\$	-	\$	2,156.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	JUEGO DE CUCHARAS MEDIDORAS SET 4/1		unidad	1	0	0	1	466.44	\$	466.44	\$	-	\$	-	\$	466.44
2.3.6.3.01	510102000200060009	productos ferrosos	JUEGO DE DESTORNILLADOR		Juego	5	0	0	5	750.00	\$	3,750.00	\$	-	\$	-	\$	3,750.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	JUEGO DE LIMPIABRISAS N 1814	ITSC-2024-00077	Juego	2	0	0	2	750.00	\$	1,500.00	\$	-	\$	-	\$	1,500.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	JUEGO DE LIMPIABRISAS N 2214	ITSC-2024-00077	Juego	2	0	0	2	750.00	\$	1,500.00	\$	-	\$	-	\$	1,500.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	JUEGO DE PISTONES P/ NISSAN FRONTIER 2014		Unidad	1	0	0	1	20,300.00	\$	20,300.00	\$	-	\$	-	\$	20,300.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	JUEGO DE PISTONES P/ NISSAN FRONTIER 2014		UNIDAD	1	0	0	1	3,000.00	\$	3,000.00	\$	-	\$	-	\$	3,000.00
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	JUEGO DE VISOR PARA NISSAN FRONTIER		PAQUETE	24	0	0	24	38.00	\$	912.00	\$	-	\$	-	\$	912.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	JUEGO GEOMETRICO		UNIDAD	30	0	0	30	80.93	\$	2,427.90	\$	-	\$	-	\$	2,427.90
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	JUNTA DE CERA DE INODOROS		unidad	1	0	0	1	1,400.00	\$	1,400.00	\$	-	\$	-	\$	1,400.00
2.3.6.3.06	510102000200060014	Accesorios de Metal	JUNTA DE CULATA PARA NISSAN FRONTIER 2014		unidad	23	0	0	23	142.38	\$	3,274.74	\$	-	\$	-	\$	3,274.74
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	JUNTA DE ENTROQUE PARA INODOORO		GALON	7	0	0	7	1,650.00	\$	11,550.00	\$	-	\$	-	\$	11,550.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	KLEER DET CUBETA		GALON	12	0	0	12	600.00	\$	7,200.00	\$	-	\$	-	\$	7,200.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	KLEER EXTRA DRI AGENTE DE ENJUAGUE GALON		GALON	12	0	0	12	600.00	\$	7,200.00	\$	-	\$	-	\$	7,200.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	LAMPARA EMERGENCIA LED E-40		UNIDAD	19	0	0	19	1,400.00	\$	26,600.00	\$	-	\$	-	\$	26,600.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	LAMPARA TIPO COBRA 250W		UNIDAD	4	0	0	4	4,139.00	\$	16,556.00	\$	-	\$	-	\$	16,556.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	LAMPARA TIPO COBRA 250W		PAQUETE	3	0	1	2	1,575.00	\$	4,725.00	\$	-	\$	1,575.00	\$	3,150.00
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	LANILLA 20 YARDAS		CAJA	34	0	2	32	40.00	\$	1,360.00	\$	-	\$	80.00	\$	1,280.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	LAPIZ DE CARBON 12/1		UNIDAD	20	0	0	20	23,729.33	\$	474,586.60	\$	-	\$	-	\$	474,586.60
2.6.1.3.01	1206010004	Equipos de Computación	LAPTOP DELL INSPIRION 3510		UNIDAD	0	0	0	0	18,271.19	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.6.1.3.01	1206010004	Equipos de Computación	LAPTOP HP 15		UNIDAD	0	0	0	0	175.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	LATA DE GUANDULES CON COCO		UNIDAD	0	0	0	0	85.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	LECHE ENTERA		UNIDAD	0	0	0	0	91.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	LECHOSA		UNIDAD	2	0	0	2	3,676.50	\$	7,353.00	\$	-	\$	-	\$	7,353.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	LETRA LB EMT DE 3 PULGADAS		PAQUETE	27	0	0	27	290.50	\$	7,843.50	\$	-	\$	-	\$	7,843.50
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	LEVADURA INSTANTANEA 500GR		UNIDAD	27	0	0	27	220.00	\$	5,940.00	\$	-	\$	-	\$	5,940.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	LIBRETA DE BOCETO		UNIDAD	122	0	4	118	32.12	\$	3,918.64	\$	-	\$	128.48	\$	3,790.16
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	LIBRETA GRANDE		UNIDAD	80	0	2	78	19.00	\$	1,520.00	\$	-	\$	38.00	\$	1,482.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	LIBRETA PEQUEÑA		UNIDAD	83	0	0	83	245.00	\$	20,335.00	\$	-	\$	-	\$	20,335.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	LIBROS FOTOGRAFIAS		LITRO	1	0	0	1	455.00	\$							

2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	Mono correa p/ Hyundai Tucson 2015			Unidad	4	0	0	4	\$	1,450.00	\$	5,800.00	\$	-	\$	-	\$	5,800.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	MONO CORREA PARA HYUNDAI TUCSON 2015	ITSC-2024-00077		Unidad	4	0	0	4	\$	1,450.00	\$	5,800.00	\$	-	\$	-	\$	5,800.00
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	MONO CORREA PARA TOYOTA HILUX 2020	ITSC-2024-00077		Unidad	1	0	0	1	\$	1,600.00	\$	1,600.00	\$	-	\$	-	\$	1,600.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	MONTAJE DE DIFERENTES FORMAS Y TAMAÑOS			UNIDAD	23	0	0	23	\$	75.00	\$	1,725.00	\$	-	\$	-	\$	1,725.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	MOSTAZA EN POLVO			PAQUETE	2	0	0	2	\$	40.50	\$	81.00	\$	-	\$	-	\$	81.00
2.3.6.3.04	510102000200060012	Herramientas Menores	MOTA ANTIGOTAS			unidad	30	0	0	30	\$	336.04	\$	10,081.20	\$	-	\$	-	\$	10,081.20
2.6.1.1.01	1206010007	Equipos y Muebles Para Oficina	MUEBLE NEGRO EN LEATHER			UNIDAD	2	0	0	2	\$	25,000.00	\$	50,000.00	\$	-	\$	-	\$	50,000.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	NARANJA AGRIA			Libra	0	0	0	0	\$	12.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.3.01	510102000200050003	Ullantas y Neumáticos	NEUMATICO (225/55R18)	ITSC-2024-00076		Unidad	4	0	0	4	\$	4,341.00	\$	17,364.00	\$	-	\$	-	\$	17,364.00
2.3.5.3.01	510102000200050003	Ullantas y Neumáticos	NEUMATICO MODELO 265/65R17			Unidad	4	0	0	4	\$	6,750.00	\$	27,000.00	\$	-	\$	-	\$	27,000.00
2.3.5.3.01	510102000200050003	Ullantas y Neumáticos	NEUMATICO MODELO 700 R16			Unidad	6	0	0	6	\$	8,430.00	\$	50,580.00	\$	-	\$	-	\$	50,580.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	NEUMATICOS 7.00R16 12PR 116/114BRIDGESTONE			Unidad	2	0	0	2	\$	9,157.00	\$	18,314.00	\$	-	\$	-	\$	18,314.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	NOTA ADHESIVA 3X5			UNIDAD	88	0	0	88	\$	218.00	\$	19,184.00	\$	-	\$	-	\$	19,184.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	NUTELLA 750ML			LITRO	2	0	0	2	\$	780.00	\$	1,560.00	\$	-	\$	-	\$	1,560.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	ÑAME			Libra	0	0	0	0	\$	100.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	OLLAS AGUIERADA ESCURRIDORA DE PASTAS			UNIDAD	7	0	0	7	\$	1,350.00	\$	9,450.00	\$	-	\$	-	\$	9,450.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	OLLAS AGUIERADA ESCURRIDORA DE VEGETALES			UNIDAD	10	0	0	10	\$	1,450.00	\$	14,500.00	\$	-	\$	-	\$	14,500.00
2.3.6.3.01	510102000200060009	productos ferrosos	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DE 3 PIEZAS			UNIDAD	10	0	0	10	\$	466.10	\$	4,661.00	\$	-	\$	-	\$	4,661.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	ORGANIZADORES DE CABLE			UNIDAD	3	0	0	3	\$	236.00	\$	708.00	\$	-	\$	-	\$	708.00
2.6.5.4.01	1206010001	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y	OSOBUCO DE RES			Libra	0	0	0	0	\$	227.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.6.5.4.01	1206010001	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y	OVERLOAD 1/3 HP NEVERA			UNIDAD	4	0	0	4	\$	45.00	\$	180.00	\$	-	\$	-	\$	180.00
2.6.5.4.01	1206010001	Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y Refrigeración Industrial y	OVERLOAD 1/5 HP NEVERA			UNIDAD	3	0	0	3	\$	45.00	\$	135.00	\$	-	\$	-	\$	135.00
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	OVERLOAD PARA NEVERA			UNIDAD	3	0	0	3	\$	45.00	\$	135.00	\$	-	\$	-	\$	135.00
2.2.8.5.03	510102000100020008	Limpieza E Higiene	OXI CLEAN 7 oz			FRASCO	5	0	0	5	\$	950.00	\$	4,750.00	\$	-	\$	-	\$	4,750.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PALAS RECOGEDORA BASURA PALITAS			UNIDAD	70	0	5	65	\$	81.63	\$	5,714.10	\$	-	\$	408.15	\$	5,305.95
2.2.8.5.03	510102000100020008	Limpieza E Higiene	PALILLOS DE BAMBU BROCHETAS 3mm 50/1			UNIDAD	4	0	0	4	\$	260.00	\$	1,040.00	\$	-	\$	-	\$	1,040.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PALOS DE ESCOBAS			UNIDAD	8	0	0	8	\$	34.50	\$	276.00	\$	-	\$	-	\$	276.00
2.3.2.3.01	510102000200020003	Prendas de Vestir	PANKO 8 OZ			PAQUETE	2	0	0	2	\$	270.00	\$	540.00	\$	-	\$	-	\$	540.00
2.3.2.3.01	510102000200020003	Prendas de Vestir	PANTALONES DE FOLKORE			UNIDAD	0	0	0	0	\$	900.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.3.01	510102000200020003	Prendas de Vestir	PANTALONES DE FOLKORE LARGO			UNIDAD	0	0	0	0	\$	1,500.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PANTALONES DE TIPO GUARDIA			UNIDAD	0	0	0	0	\$	1,500.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	PAPEL ALUMINIO 1,000 PIES, 18"			UNIDAD	1	0	0	1	\$	1,980.00	\$	1,980.00	\$	-	\$	-	\$	1,980.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	PAPEL BAÑO 12/1			fardo	813	0	39	774	\$	593.00	\$	482,109.00	\$	-	\$	23,127.00	\$	458,982.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	PAPEL BOND 8% x 11 (5/1)			Resma	222	0	13	209	\$	174.70	\$	38,783.40	\$	-	\$	2,271.10	\$	36,512.30
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	PAPEL BOND 8% x 14			Resma	479	0	0	479	\$	345.00	\$	165,255.00	\$	-	\$	-	\$	165,255.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	PAPEL BOND 8% x 11	ITSC-2024-00062		Resma	200	0	0	200	\$	160.00	\$	32,000.00	\$	-	\$	-	\$	32,000.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	PAPEL CARBON			PAQUETES	11	0	0	11	\$	125.00	\$	1,375.00	\$	-	\$	-	\$	1,375.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	PAPEL ENCERADO 75 PIES - 12 x 75, fardo 24/1 x 2			UNIDAD	38	0	0	38	\$	250.00	\$	9,500.00	\$	-	\$	-	\$	9,500.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	PAPEL ENCERADO EXOPAG CAJA 500/1 - 600 x 400 mm			UNIDAD	3	0	0	3	\$	750.00	\$	2,250.00	\$	-	\$	-	\$	2,250.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PAPEL TOALLA 6/1			fardo	451	0	41	410	\$	630.00	\$	284,130.00	\$	-	\$	25,830.00	\$	258,300.00
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	PAPRIKA 16 oz			LATA	2	0	1	1	\$	314.00	\$	628.00	\$	-	\$	314.00	\$	314.00
2.3.6.3.06	510102000200060014	Accesorios de Metal	PARACETAMO 500MG C/100 TABLETA			UNIDAD	10	0	0	10	\$	70.00	\$	700.00	\$	-	\$	-	\$	700.00
2.3.6.3.06	510102000200060014	Accesorios de Metal	PARILLA COMPLETA			UNIDAD	6	0	0	6	\$	789.19	\$	4,735.14	\$	-	\$	-	\$	4,735.14
2.3.6.3.06	510102000200060014	Accesorios de Metal	PARILLA TIPO TIJERA 3X4			UNIDAD	2	0	0	2	\$	847.46	\$	1,694.92	\$	-	\$	-	\$	1,694.92
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PARRILA DE PISO			UNIDAD	12	0	0	12	\$	178.98	\$	2,147.76	\$	-	\$	-	\$	2,147.76
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PASTA CODITOS 400 GR			PAQUETE	4	0	0	4	\$	38.00	\$	152.00	\$	-	\$	-	\$	152.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PASTA DE LASAGNA			PAQUETE	1	0	0	1	\$	56.00	\$	56.00	\$	-	\$	-	\$	56.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PASTA ESPIRAL COLORES 350GR			LATA	1	0	0	1	\$	33.00	\$	33.00	\$	-	\$	-	\$	33.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PASTA PENNE (PAQUETE)			PAQUETE	1	0	0	1	\$	138.95	\$	138.95	\$	-	\$	-	\$	138.95
2.3.7.2.03	510102000200040017	Productos Químicos de Uso Personal	PASTA RIGATONI 350g			PAQUETE	0	0	0	0	\$	74.99	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	PASTILLA PARA TAQUE DE INODOORO			UNIDAD	500	0	0	500	\$	20.00	\$	10,000.00	\$	-	\$	-	\$	10,000.00
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	PATCH CORD 3 PIES			UNIDAD	60	0	0	60	\$	64.00	\$	3,840.00	\$	-	\$	-	\$	3,840.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PATCH PANEL			UNIDAD	3	0	0	3	\$	755.00	\$	2,265.00	\$	-	\$	-	\$	2,265.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	PECHUGA DE POLLO			Libra	0	0	0	0	\$	206.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PENDAFLEX DE 25/1 81/2X11			caja	5	0	0	5	\$	327.12	\$	1,635.60	\$	-	\$	-	\$	1,635.60
2.3.6.3.01	510102000200060009	Productos ferrosos	PERA EN LATA 15.25 OZ			LATA	4	0	0	4	\$	195.76	\$	783.04	\$	-	\$	-	\$	783.04
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	PERFIL METALICO 2 X 2			UNIDAD	1	0	0	1	\$	1,175.00	\$	1,175.00	\$	-	\$	-	\$	1,175.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	PERFORADORA 2 HOYOS AGUJEROS			UNIDAD	17	0	0	17	\$	108.00	\$	1,836.00	\$	-	\$	-	\$	1,836.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PERFORADORA 3 HOYOS AGUJEROS			UNIDAD	4	0	0	4	\$	255.93	\$	1,023.72	\$	-	\$	-	\$	1,023.72
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PERLAS AZULES FRASCO			FRASCO	5	0	0	5	\$	900.00	\$	4,500.00	\$	-	\$	-	\$	4,500.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PERLAS BLANCAS FRASCO																	

2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PERLAS PLATEADAS FRASCO			FRASCO	5	0	0	5	\$ 855.00	\$ 4,275.00	\$ -	\$ -	\$ 4,275.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PERLAS ROSADAS FRASCO			FRASCO	5	0	0	5	\$ 840.00	\$ 4,200.00	\$ -	\$ -	\$ 4,200.00
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	PERMETRINA 5 CREE			UNIDAD	25	0	0	25	\$ 81.20	\$ 2,030.00	\$ -	\$ -	\$ 2,030.00
2.3.6.3.06	510102000200060014	Accesorios de Metal	PESTILLO			unidad	1	0	0	1	\$ 113.90	\$ 113.90	\$ -	\$ -	\$ 113.90
2.3.6.3.06	510102000200060014	Accesorios de Metal	PESTILLO DE BAÑOS*1/2			unidad	41	0	0	41	\$ 392.00	\$ 16,072.00	\$ -	\$ -	\$ 16,072.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PETIT POIS PITIPUA 15 OZ			LATA	238	0	0	238	\$ 53.00	\$ 12,614.00	\$ -	\$ -	\$ 12,614.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PICA HIELO DE 6 PUNTAS			UNIDAD	2	0	0	2	\$ 200.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 400.00
2.3.7.2.03	510102000200040017	Productos Químicos de Uso Personal	PIEDRA PASTILLA AMBIENTADORA DE INODORO			UNIDAD	173	0	72	101	\$ 44.92	\$ 7,771.16	\$ -	\$ 3,234.24	\$ 4,536.92
2.6.5.6.01	1206010001	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	PIIA 9V			UNIDAD	10	0	0	10	\$ 193.22	\$ 1,932.20	\$ -	\$ -	\$ 1,932.20
2.6.5.6.01	1206010001	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	PILA TRIPLE AAA 4/1			UNIDAD	55	0	6	49	\$ 162.54	\$ 8,939.70	\$ -	\$ 975.24	\$ 7,964.46
2.6.5.6.01	1206010001	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	PILAS DOBLE AA 2/1			UNIDAD	15	0	0	15	\$ 106.00	\$ 1,590.00	\$ -	\$ -	\$ 1,590.00
2.6.5.6.01	1206010001	Equipo de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos	PILAS DURACELL 1.5 VOLTIO-2 MEDIANA			UNIDAD	80	0	0	80	\$ 99.00	\$ 7,920.00	\$ -	\$ -	\$ 7,920.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PIMENTON PICANTE MOLIDO			FRASCO	1	0	0	1	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ -	\$ -	\$ 1,100.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PIMIENTA VERDE DE 16oz			Frasco	0	0	0	0	\$ 1,350.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PIMIENTOS DE PIGUILLO 185g			FRASCO	0	0	0	0	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PINCELES 5/1			JUEGO	5	0	0	5	\$ 204.24	\$ 1,021.20	\$ -	\$ -	\$ 1,021.20
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	PINTURA ACRILICA AMARILLO			unidad	0	0	0	0	\$ 7,271.18	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	PINTURA ACRILICA PERLA GRIS			CUBETA	5	0	0	5	\$ 3,240.00	\$ 16,200.00	\$ -	\$ -	\$ 16,200.00
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	PINTURA ACRILICA PORCELANA 90			CUBETA	18	0	1	17	\$ 3,240.00	\$ 58,320.00	\$ -	\$ 3,240.00	\$ 55,080.00
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	PINTURA ACRILICA SUPERIOR PAJA			CUBETA	5	0	0	5	\$ 3,240.00	\$ 16,200.00	\$ -	\$ -	\$ 16,200.00
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	PINTURA AMARILLO TRAFICO VIAL			CUBETA	2	0	0	2	\$ 4,850.00	\$ 9,700.00	\$ -	\$ -	\$ 9,700.00
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	PINTURA AZUL CLARO			GALON	2	0	0	2	\$ 3,240.00	\$ 6,480.00	\$ -	\$ -	\$ 6,480.00
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	PINTURA GRIS INDUSTRIAL			GALON	2	0	0	2	\$ 1,089.00	\$ 2,178.00	\$ -	\$ -	\$ 2,178.00
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	PINTURA LADRILLO TRAFICO			CUBETA	5	0	0	5	\$ 4,500.00	\$ 22,500.00	\$ -	\$ -	\$ 22,500.00
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	PINTURA SEMI-GLOS PORCELANA 90			CUBETA	5	0	0	5	\$ 3,698.00	\$ 18,490.00	\$ -	\$ -	\$ 18,490.00
2.3.7.2.06	510102000200040015	Pinturas, Lacas, Barnices, Diluyentes y Absorbentes Para Pinturas	PINTURA TRAFICO AMARILLO DOMASTUR 5/1			CUBETA	5	0	0	5	\$ 4,850.00	\$ 24,250.00	\$ -	\$ -	\$ 24,250.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PINZA 12"			UNIDAD	4	0	0	4	\$ 187.00	\$ 748.00	\$ -	\$ -	\$ 748.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PINZA 9"			UNIDAD	2	0	0	2	\$ 170.00	\$ 340.00	\$ -	\$ -	\$ 340.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PINZA DE ACERO INOXIDABLE 11"			UNIDAD	3	0	0	3	\$ 180.00	\$ 540.00	\$ -	\$ -	\$ 540.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PINZA PARA HIELO TIPO GARRA			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 180.00	\$ 180.00	\$ -	\$ -	\$ 180.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PINZA PARA POMPONES			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 195.00	\$ 195.00	\$ -	\$ -	\$ 195.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	PINZAS GRANDES PARA ENHEBRAR	ITSC-2024-00074		UNIDAD	0	0	0	0	\$ 200.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PIÑA			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 150.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PIPETAS DESECHABLES CAJA 100/1			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 1,182.17	\$ 1,182.17	\$ -	\$ -	\$ 1,182.17
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	PIZARRA DE 2 METROS			UNIDAD	4	0	0	4	\$ 3,331.38	\$ 13,325.52	\$ -	\$ -	\$ 13,325.52
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	PIZZARRA MAGNETICA 48X96 BLANCA			UNIDAD	12	0	0	12	\$ 6,250.00	\$ 75,000.00	\$ -	\$ -	\$ 75,000.00
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	PLACA CONMEMORATIVA (PARA EL DIA DEL MAESTRO ITSC)	ITSC-2024-00085		UNIDAD	0	0	0	0	\$ 2,500.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.6.3.01	510102000200060009	Productos metálicos y sus derivados	PLACA FENOLICA FR4P DOBLE CARA 9 X 12			UNIDAD	5	0	0	5	\$ 780.00	\$ 3,900.00	\$ -	\$ -	\$ 3,900.00
2.3.6.3.01	510102000200060009	productos ferrosos	PLANCHA DE PLAFON ACUNTICO 0.60*0.60 ALUMINIO			UNIDAD	83	0	0	83	\$ 390.00	\$ 32,370.00	\$ -	\$ -	\$ 32,370.00
2.3.6.1.04	510102000200060004	Productos de Yeso	PLANCHA DE PLAWOOD HIDRIFUGO			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 1,911.60	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.6.3.01	510102000200060009	productos ferrosos	PLANCHA DE PLAYWOOD 3/4 4*8			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 1,677.96	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PLATANO MADURO CRIOLLO			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 31.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	PLATANO VERDE CRIOLLO			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 31.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de plástico	PLATICO DE PICADERA DESECHABLE			UNIDAD	0	0	0	0	\$ 8.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PLATILLO #MEL-PL65W			UNIDAD	192	0	0	192	\$ 75.00	\$ 14,400.00	\$ -	\$ -	\$ 14,400.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PLATILLOS PARA CAFÉ			UNIDAD	6	0	0	6	\$ 40.00	\$ 240.00	\$ -	\$ -	\$ 240.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PLATO CUADRADO 9" DE PORCELANA BLANCO #CH-F-07			UNIDAD	4	0	0	4	\$ 350.00	\$ 1,400.00	\$ -	\$ -	\$ 1,400.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PLATO CUADRADO GRANDE DE PORCELANA #PR-A529			UNIDAD	8	0	0	8	\$ 450.00	\$ 3,600.00	\$ -	\$ -	\$ 3,600.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PLATO RECTANGULAR PORCELANA BOSTON #41047A-2			UNIDAD	6	0	0	6	\$ 450.00	\$ 2,700.00	\$ -	\$ -	\$ 2,700.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PLATO REDONDO DE PORCELANA WORLD			UNIDAD	32	0	0	32	\$ 350.00	\$ 11,200.00	\$ -	\$ -	\$ 11,200.00
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PLATOS PLASTICOS COLOR CREMA BEIGE W222A			UNIDAD	258	0	0	258	\$ 290.00	\$ 74,820.00	\$ -	\$ -	\$ 74,820.00
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	POLLO ENTERO			Libra	0	0	0	0	\$ 105.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	PORTA CLIP			UNIDAD	3	0	0	3	\$ 24.58	\$ 73.74	\$ -	\$ -	\$ 73.74
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	PORTA MINA 0.5			UNIDAD	760	0	0	760	\$ 11.30	\$ 8,588.00	\$ -	\$ -	\$ 8,588.00
2.3.6.3.04	510102000200060012	Herramientas Menores	PORTA ROLLO			UNIDAD	10	0	0	10	\$ 87.86	\$ 878.60	\$ -	\$ -	\$ 878.60
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	PORTAVASOS DE PORCELANA			UNIDAD	24	0	0	24	\$ 99.00	\$ 2,376.00	\$ -	\$ -	\$ 2,376.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	POST IT 3 x 3			UNIDAD	153	0	1	152	\$ 219.00	\$ 33,507.00	\$ -	\$ 219.00	\$ 33,288.00
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	POST IT 3 x 5			UNIDAD	199	0	2	197	\$ 28.80	\$ 5,731.20	\$ -	\$ 57.60	\$ 5,673.60
2.3.3.2.01	510102000200030002	Productos de Papel y Cartón	POSTIC BANDERITA COLORES			UNIDAD	277	0	1	276	\$ 32.00	\$ 8,864.00	\$ -	\$ 32.00	\$ 8,832.00
2.6.1.4.01	1206010007	Electrodomésticos	PROCESADORA DE ALIMENTOS (SOLO ACCESORIOS)			UNIDAD	1	0	0	1	\$ 9,450.00	\$ 9,450.00	\$ -	\$ -	\$ 9,450.00
2.3.9.2.01	510102000200070002	Útiles de Escritorio, Oficina Informática y de Enseñanza	Protector de Hojas Paquete Transparente			UNIDAD	46	0	0	46	\$ 2.11	\$ 97.06	\$ -	\$ -	\$ 97.06
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	QUESO CHEDDAR			Libra	0	0	0	0	\$ 351.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

95

L.C
Telk.

2.3.2.3.01	510102000200020003	Prendas de Vestir	TSHIRT BLANCO		unidad	0	0	0	0	\$	350.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.3.01	510102000200020003	Prendas de Vestir	T-SHIRT BLANCOS CON LOGOS BORDADOS SIZE L	ITSC-2024-00081	UNIDAD	10	0	0	10	\$	600.00	\$	6,000.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.3.01	510102000200020003	Prendas de Vestir	T-SHIRT BLANCOS CON LOGOS BORDADOS SIZE M	ITSC-2024-00081	UNIDAD	5	0	0	5	\$	600.00	\$	3,000.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.3.01	510102000200020003	Prendas de Vestir	T-SHIRT BLANCOS CON LOGOS BORDADOS SIZE XL	ITSC-2024-00081	UNIDAD	10	0	0	10	\$	600.00	\$	6,000.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	TSHIRT NEGRO STAFF		UNIDAD	0	0	0	0	\$	400.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	TUBO CORRUGADO FLEXIBLE DE 1/2 PULGADA		PIES	200	0	0	200	\$	890.00	\$	178,000.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	TUBO DE PRESION PVC 1"		UNIDAD	3	0	0	3	\$	426.17	\$	1,278.51	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	TUBO DE PRESION PVC 3/4"		UNIDAD	6	0	0	6	\$	230.00	\$	1,380.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	TUBO DRENAJE 3"19		UNIDAD	12	0	0	12	\$	25.37	\$	304.44	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	TUBO DRENAJE 4"19		UNIDAD	12	0	0	12	\$	227.75	\$	2,733.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	TUBO FL 32W		unidad	50	0	0	50	\$	73.10	\$	3,655.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	TUBO FLEXIBLE PARA INODORO		unidad	50	0	0	50	\$	70.51	\$	3,525.50	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.6.01	510102000200070006	Productos Eléctricos y Afines	TUBO FLEXIBLE PARA LAVA MANO		UNIDAD	50	0	0	50	\$	196.34	\$	9,817.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	TUBO LED 9W		unidad	19	0	0	19	\$	146.00	\$	2,774.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	TUBO SILICON GRIS		UNIDAD	8	0	0	8	\$	310.40	\$	2,483.20	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	TUBO SILICON TRANSPARENTE		UNIDAD	2	0	0	2	\$	675.00	\$	1,350.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.3.01	510102000200060009	productos ferrosos	TUBO SILICON ULTRA BLANDO		UNIDAD	10	0	0	10	\$	310.40	\$	3,104.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.8.01	510102000200070008	Repuestos y Accesorios Menores	UNION TIPO CLAN 4 TORILLO		UNIDAD	1	0	0	1	\$	93.00	\$	93.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	VALVULAS DE SERVICIOS PARA NEVERA		UNIDAD	3	0	0	3	\$	36.00	\$	108.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.5.01	510102000200070005	Útiles de cocina y comedor	VAPORIZADOR DE BAMBÚ 8" #34208 SET DE 3 UNIDADES		UNIDAD	4	0	0	4	\$	1,750.00	\$	7,000.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	VASITO ROMBO TIPO CONO 95cc		UNIDAD	283	0	0	283	\$	25.00	\$	7,075.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	VASO HERRADURA 11oz, #01244L48		UNIDAD	3	0	0	3	\$	125.00	\$	375.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.2.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	VASO LEXINGTON ROCK		UNIDAD	9	0	0	9	\$	206.00	\$	1,854.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.6.7.01	510102000200060006	Productos de Vidrio	VASO LEXINGTON ROCK GRANDE		UNIDAD	1	0	0	1	\$	102.00	\$	102.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de plástico	VASOS CRISTAL 16 OZ #52339		UNIDAD	120	0	0	120	\$	115.00	\$	13,800.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de plástico	VASOS DESECHABLES 4oz		UNIDAD	0	0	0	0	\$	138.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.9.3.01	510102000200070003	Útiles Menores Médico Quirúrgicos	VASOS DESECHABLES 8oz		UNIDAD	0	0	0	0	\$	74.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	VESTIDOS FOLKLO DE MUJER		UNIDAD	0	0	0	0	\$	12,000.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	VINAGRE BALSAMICO DE MODENA BORGES 34 oz		BOTELLA	5	0	0	5	\$	290.00	\$	1,450.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	VINAGRE BALSAMICO DE MODENA BORGES 500ml		BOTELLA	2	0	0	2	\$	500.00	\$	1,000.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	VINAGRE BALSAMICO LITRO		LITRO	10	0	0	10	\$	750.00	\$	7,500.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	VINAGRE DE UVAS ROJAS 12 oz		BOTELLA	1	0	0	1	\$	186.00	\$	186.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	VINO BLANCO EL CHEFF		LITRO	39	0	0	39	\$	200.00	\$	7,800.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	VINO TINTO EL CHEFF		LITRO	10	0	0	10	\$	200.00	\$	2,000.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.4.1.01	510102000200040001	Productos Medicinales	VITAMINA C A+D		UNIDAD	1000	0	0	1000	\$	0.88	\$	880.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.7.2.99	510102000200040017	Productos químicos y conexos	VITAMINA C TABS B		UNIDAD	1000	0	0	1000	\$	0.88	\$	880.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	WOOD SHINE LUSTRADOR DE MADERA GALON		GALON	1	0	0	1	\$	1,490.00	\$	1,490.00	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.2.1.01	510102000200020001	Hilados y Telas	YARDA DE CRETONA		YARDA	0	0	0	0	\$	500.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	YARDA TELA SUPER LINO COLOR		YARDA	0	0	0	0	\$	400.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	YAUTIA BLANCA		Libra	0	0	0	0	\$	70.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.1.1.01	510102000200010001	Alimentos y bebidas para persona	YUCA		Libra	0	0	0	0	\$	33.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2.3.5.5.01	510102000200050005	Artículos de Plástico	ZAFACON GRANDE CON RUEDAS DE 100 LT		Unidad	9	0	0	9	\$	1,950.00	\$	17,550.00	\$	-	\$	-	\$	-
																		\$	9,464,837.62

95

Realizado por
erman de los Santos



Revisado por
Jose Luis Concepción



Autorizado Por
Maritza A. Contreras

